广东省林业局办公室关于组织申报 2021 年度
广东省农业技术推广奖（林业项目）的通知

各地级以上市林业主管部门，各有关单位：

根据省农业技术推广奖评审委员会《关于开展 2021年度广东

省农业技术推广奖申报工作的通知》（粤农推奖〔2022〕1 号，

以下简称《通知》），为做好 2021年度广东省农业技术推广奖林

业项目的申报工作，现就有关事项通知如下：

一、推荐单位

省林业局负责省农业技术推广奖林业项目的推荐。请各地、

各单位按照《通知》要求，认真组织并做好项目申报工作，各地

级以上市林业行业主管部门负责审核汇总本地区申报项目并报省

局统一推荐。

二、网络申报

登录《广东省农业技术推广奖申报评审系统》（网址：

http://210.76.80.131:81/mmd_nytgj）进行申报、审核、推荐。

项目申报单位网络申报截止时间为 2022 年 5 月 31 日，各市林业

主管部门网上提交截止时间为 2022年 6月 8日，省局网上提交截

广 东 省 林 业 局 办 公 室

— 2 —

止时间为 2022 年 6 月 20 日。省局网上推荐提交前将公示 5 个工

作日，届时各单位同步进行公示。请各地、各单位务必按照时间

节点在网上申报，逾期将不再受理。

三、材料报送

项目书面申报的纸质材料经省林业局推荐并在网上提交后方

可导出打印。书面材料须标记页码，附件部分应有目录(按《通知》

要求的顺序排列)，用 A4 纸双面打印并左边装订（胶装）成册。

书面材料包括项目汇总表 1 份、申报材料 1 式 2 份（原件）、申

报项目简表 1 式 2 份（第一完成单位须在简表上盖章），由申报

单位于 2022 年 6 月 22 日前寄达省林业局科技与交流合作处（广

州市荔湾区中山七路 343 号），经审核后统一报省农业技术推广

奖评审委员会办公室。

附件：关于开展 2021 年度广东省农业技术推广奖申报工作

的通知

广东省林业局办公室

2022年 5月 6日

（联系人及电话：张春花，020-81812689）

公开方式：主动公开

		2022-05-07T10:18:05+0800
	signature info